6. Оплата услуг 

6.1. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором за период, указанный в 

п.1.2 настоящего договора, стоимость которых на момент заключения договора составляет 35000 (тридцать 

пять тысяч) рублей 00 копеек за учебный год. Полная стоимость платных образовательных услуг 

составляет 126000 (сто двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек. 

6.2. Плата за обучение перечисляется равными долями два раза в год после представления учебным 

заведением информации о зачислении или продолжении обучения студента. Оплата производится не 

позднее семи календарных дней после даты начала сессии в соответствии с графиком учебного процесса на